(1-,.,(.)
1( L • '

~

Prefeitura Municipal da Estância Bilneár·a de Ubatuba
____ __..;..·_LITORAL NORTE DE SÃO PAULO)------"'O'l

Admlnistraç~o Pedro Paulo Teixeira Pinto - ntegrar ra Desenvolvei

- GABINETE DO PREFEITO - 1
LEI mhmRO 930, DE 01 DE JUBHO DE 1988

Di•pÕe sobre denominação de via pú~lica no

Bairro do Perequê-Açú.

Pedro Paulo Teixeira Pinto, Pre:feito llun1cipa1 •

.. da Estância :Balneária de Ubatuba, Eatado de São Paulo, .1uumdo du

atribuições que lhe aão conf'eridaa por Lei,

.. A ç o S A B E R que a câmara Municipal. apro­

Teu e eu aancionoe promulgo a seguinte Lei:

.Artigo li - A atual Rua Beija-J'lôr, rua sem saída, que inicia

rua da Uaina Velha, no bairro do Perequê-Açú, passa a

denominar-se RUA CASA BRANCA •

.Artigo 21 :- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, ~

vogazido-se aa disposições e

Ubatuba,

.. . .
I

Pedro Paul.o Teixe

de 1988

Pre:feito Municipal

Registrada e publicada na Diretoria de ExpedieB:

1• do Gabinete ao Pre:feito

Moei. o:E.G.P. Z7J • 50 Blocos • 3/11 • PAC

i!
r
,)

--.:.- ------....__ __ _
--- ---------~- ----~-----__! __ -.. '

' .·,
'